1.
2023 年９月５日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代表者名   代表取締役社長 マーク ピンク

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問合せ先   経営企画室 冨田 剛司

T E L  03-6910-0571（代表）

（訂正）「KAYTUS SINGAPORE PTE. LTD. との販売代理店契約締結及び

新たな事業の開始に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023年９月4日に公表しました「KAYTUS SINGAPORE PTE. LTD. との販売代理店契約締結及び新た

な事業の開始に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正い

たします。

記

1. 訂正の理由

 「２．販売代理店契約締結先の概要」に一部誤りがあることが判明いたしましたので、訂正を行

うものです。

2. 訂正内容

訂正箇所には  （下線）  を付して表示しております。

２．販売代理店契約締結先の概要

（訂正前）

（１）

～

（６）

省 略 省     略

（７） 大株主及び持株比率 KAYTUS Holdings Co., Limited  100%

（８） 省        略 省     略

（訂正後）

（１）

～

（６）

省 略 省     略

（７） 大株主及び持株比率 先方の要望により非開示

（８） 省        略 省     略

以  上